
PACHET MATERIALE ELECTRICE BIBL. GH. ASACHI

I.D.: 52908588

Data publicarii	21.12.20	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 588,16 RON - 588,16 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produse sau servicii Intern UM Cant Pret unitar Valoare 1 TUB FLUORESCENT 18W Philips SNOW WHITE 13970 Buc 25 3,12 78 2 TUB FLUORESCENT 36W Philips SNOW WHITE 13971 Buc 25 3,46 86,5 3 STARTER 4-22W PHILIPS S2 14519 Buc 25 1,34 33,5 4 STARTER 4-65W PHILIPS S10 14596 Buc 25 1,34 33,5 5 BEC NORMAL 60W 230V CLAR E27 Buc 15 1,04 15,6 6 CABLU MYYM 3x1.5 14507 ML 50 1,66 83 7 FISA CU CP POLIC KAISER GERMANY 577 6333 Buc 5 4,76 23,8 8 FISA CU CP POLIC CLASIC KAISER GERMANY 614 16775 Buc 5 3,43 17,15 9 CAP PRELUNGITOR 6 PRIZE KAIZER 1086 3597 Buc 7 19,35 135,45 10 ASFORA PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei 1258 Buc 2 11,65 23,3 11 ASFORA COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 1252 Buc 2 10,22 20,44 12 SCHC INTRERUPATOR PT IP44 WDE000510 1356 Buc 1 9,36 9,36 13 SCHC PRIZA DUBLA CU CAPAC PT IP44 WDE000525 include TV 0.05 lei 1362 Buc 1 25,54 25,54 14 BANDA IZOLER PVC 20M ALBA 9-1110 19790 Buc 1 1,51 1,51 15 BANDA IZOLER PVC 20M NEAGRA 9-1110 19791 Buc 1 1,51 1,51
